upaya mempertahankan Lahan Pertanian Pangan 
Berkelanjutan; 

d. target dan sasaran yang akan dicapai; dan 

e. pembiayaan. 

BAB IV 

PENETAPAN 

Pasal 10 

(1) Lahan Pertanian Pangan Berkelanjutan sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 6 ayat (2) huruf b seluas  

25.714,45 ha (dua puluh lima ribu tujuh ratus empat 
belas koma empat puluh lima hektar). 

(2) Rincian luasan Lahan Pertanian Pangan Berkelanjutan 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) ditetapkan dengan 
Keputusan Bupati. 

(3) Proses dan tahapan penetapan Lahan Pertanian Pangan 
Berkelanjutan sebagaimana dimaksud pada ayat (1)

[...]

merupakan lahan inti. 

(2) Lahan di luar lahan inti dalam kawasan pertanian 
pangan dipersiapkan sebagai Lahan Cadangan Pertanian 

Pangan Berkelanjutan.  

(3) Lahan Cadangan Pertanian Pangan Berkelanjutan 
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 6 ayat (2) huruf c 

seluas 5.322 ha (lima ribu tiga ratus dua puluh dua 
hektar). 

(4) Lahan Cadangan sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 
berfungsi untuk dipersiapkan sebagai Lahan Pertanian 
Pangan Berkelanjutan apabila terjadi alih fungsi Lahan 

Pertanian Pangan Berkelanjutan untuk kepentingan 
umum dan/atau terjadi bencana alam.